
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 848947

Prodej pozemku k bydlení, 1 077 m2, Chomutov - Březový Vrch
43001, Chomutov

3 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kolářová Lenka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 077 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji pozemek určený k bydlení o luxusní výměře 1 077 m2.
Na katastru je vedený jako orná půda, v platném územním plánu obce je k individuálnímu bydlení, je tedy vhodný k
výstavbě rodinného domu. Pozemek je rovinatého charakteru, oplocený, jeho největší předností je rozhodně umístění v
klidné a vyhledávané části města, což zaručuje maximální soukromí a klid. V sousedství stojí již hotové domy. K
pozemku je ji vypracován projekt domu, veškerá projektová dokumentace je Vám k dispozici. Jsou zde již přivedeny
inženýrské sítě i rozvedeny, kanalizace, vodovod i elektřina. Jsou zde už i rozestavěny základy domu s přípojkami.
Přijďte se podívat na další výhody této nemovitosti na osobní prohlídku, makléřka Vás ráda se vším seznámí. V případě
zájmu Vám zajistíme i optimální variantu financování. Neváhejte nás kontaktovat.


